
CUENTA PÚBLICA 2016
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

Fideicomiso de Riesgo CompartidoEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

231,478,460 0 0 0 231,478,460Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

231,478,460 0 0 0 231,478,460Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -188,915,691 -985,677 0 -189,901,368Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -985,677 0 -985,677Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -188,915,691 0 0 -188,915,691Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

231,478,460 -188,915,691 -985,677 0 41,577,092Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

30,559 0 0 0 30,559Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

0 0 0 0 0Aportaciones

30,559 0 0 0 30,559Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -987,859 -5,555,896 0 -6,543,755Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -5,555,896 0 -5,555,896Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 188,915,691 0 0 188,915,691Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -189,903,550 0 0 -189,903,550Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

231,509,019 -189,903,550 -5,555,896 0 36,049,573Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Alfonso Elías Serrano
Director General y Delegado Fiduciario Especial en el FIRCO

Elaboró: C.P. Gregorio González Martínez
Subgerente de Contabilidad
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